
2020 年５月２日 

 

各位 

 

臨時休業に関するお知らせ 

 

 平素より、弊社グループ店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

本日、弊社グループの「どらっぐぱぱす大久保店（東京都新宿区）」の従業員が検査の結果「新型コロ

ナウイルスの陽性」であることが判明いたしました。当該従業員は４月 23 日（木）が最終出勤日であり、

その後の勤務はございません。 

 

これを受け、当該従業員が所属する店舗に関しましては、５月２日（土）17 時に営業を中止し、臨時

休業いたしました。今後は店舗の消毒、清掃作業を実施したのち、営業を再開する予定です。 

 

今後も保健所等、関係機関と相談の上、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。 

 なお、「どらっぐぱぱす大久保店」の営業再開に関しましては、関係機関と相談の上、店頭及び弊社ホ

ームページにてお知らせいたします。 

お客様には大変ご心配とご不便をおかけいたしますが、ご理解ほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

■ 本件リリースに関するお問い合わせ ■ 

 マツモトキヨシ お客様相談室 フリーダイヤル:0120-845-533    

受付時間 10:00～18:00 （年中無休） 

 


